|

]

]

m
mﬁ
2"n"n

] “H .
-

E N

| ]
&

u

-
I E N m

o NN
Ramytym e el

wielkopolskig centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 11.07,2024
EZ/350/61/2024/...21%... ..

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zamowienie publiczne
Dotyczy: 61/2024 Zakup i dostawa lekdéw, cytostatykow, opatrunkéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 yst. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na
pytania:

PYTANIE

Pakiet 25 -pozycja 3 "Czy Zamawiajgcy WYMAGA. aby zaoferowany produkt gabka
kolagenowa pokryta w formie suchej i statej ludzkim fibrynogenem | ludzka trombing ;
4,8x4,8x 0,5 pozycja 3 prosi o opakowanie 1 sztuka -60 opakowan czy Zamawiajgcy
chce zakupi¢ 60 op. po 2 sztuki (120 sztuk), czy 30 op. po 2 sztuki (60 sztuk). Ggbka ta
jest pakowana po 2 sztuki: 1 opakowanie = 2 sztuki

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy ggbki kolagenowej pokrytej w formie suchej i statej ludzkim
fibrynogenem | ludzka trombing. W pozycji 3, Zamawiajgcy chce kupié 60 op. a 2 szt. (1
op. =2 szt.)

PYTANIE

Pakiet 28

Czy Zamawiajgcy dopusci w pak. 28 poz. 2 proszek hemostatyczny o gramaturze 5g i
zdolnosci absorpcyjnej 1g proszku na poziomie co najmniej 60ml ? Pozostate parametry
zgodnie z OPZ.

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga proszku hemostatycznego z jednoczesnym
dziataniem przeciwzrostowym ( potwierdzonym certyfikatem CE ), @ nie proszku
hemostatycznego. Dodatkowo wymaga w poz. 2 opakowania 9g co znacznie rézni sie
od op. 5g .

PYTANIE

pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci op.a'10szt.z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci ?
ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

)
Yisrownilf Bziahy
Zemawian, Fa.*bi-f-:zn(;ﬁ i Zaopatrzenia 1

\
mgr Marcip Schneider



PYTANIE

pakiet 20, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske uniwersalng z zapinka opakowanie a 10 szt z
odpowiednim przeliczeniem.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE

pakiet 22, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek masciowy pakowany po 10 szt w opakowaniu z
odpowiednim przeliczeniem.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Z powazaniem,

DSporzadzit: Dziat zaméwier publicznych i zaopatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 61/88 50 643, ...644.
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